
 Na temelju članka 40. točke 10. Statuta Grada Vodica(Službeni Glasnik Grada Vodica“, broj 

02/18,03/18 i  8/18) Gradonačelnica Grada Vodica, donosi  

 

O D L U K U  

o stavljanju van snage Etičkog kodeksa službenika i namještenika Grada Vodica 

 

Članak 1. 

 

Stavlja se van snage Etički kodeks službenika i namještenika Grada Vodica(„Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 03/13 i „Službeni glasnik Grada Vodica“ broj 5/16). 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 114-01/20-01/01 

URBROJ: 2182/04-03/09-20-1 

Vodice, 27. siječnja 2020. godine 

 

GRADONAČELNICA  

Nelka Tomić, dr.med., v.r. 

 

 


